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Sveriges Elevråd är en rikstäckande ideell 
organisation för elevkårer och elevråd på 
övre grundskolan. Medlemsorganisatio-
nerna är fristående demokratiska förening-
ar som arbetar för en mer givande skoltid 
för eleverna på skolan. 

Föreningarna lokalt, såväl som Sveriges 
Elevråd nationellt, styrs av medlemmarna 
genom demokratiska processer. Vår vision 
är att det ska finnas ett fristående elevråd 
på varje högstadieskola i Sverige, där varje 
elevråds syfte är att genom en frivillig 
och självständig organisering skapa en 
mer givande skolgång för eleverna på 
skolan genom att tillvarata deras sociala, 
ekonomiska, kulturella och politiska in-
tressen. Under året arbetar vi för att stärka 
våra medlemmar genom att erbjuda 
dem support, material, mötesplatser och 
utbildningar. Därutöver lyfter vi elevernas 
röster i politiken och arbetar ständigt för 
att stärka elevrörelsen i Sverige. 

Året 2022 var ett rekordår för Sveriges    
Elevråd. Aldrig tidigare har organisationen 
haft så många medlemmar. Rörelsen finns 
runtom i landet och Sveriges Elevråd an-
sluter 58 medlemsorganisationer och hade 
i slutet av 2022 fler än 12 000 medlemmar. 
Regionala evenemang såsom BOOST och 
det nationella Årsmötet blev mötesplatser 
som förde samman medlemmarna i syfte 
att utbyta erfarenheter med varandra och 
samla inspiration till sina egna verksam-
heter. 

Under våren utbetaldes också det ekono-
miska stödet och elevråden fick på så vis 
resurser för höstens kommande aktiviteter. 
I slutet av året genomfördes värvnings-
stödjande insatser på olika skolor runtom 
i landet. Närvaron var mycket uppskattad 
och var en stor bidragande faktor till 
elevrådens höga medlemsantal och flera 
elevårds numera självständiga värvning. 
När elevråden ökar i medlemsantal ökar 
också engagemanget som håller rörelsen 
vid liv. Tack för ett fantastiskt 2022!

12 000
medlemmar

58
medlemsorganisationer
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Sveriges Elevråds årsmöte arrange-
rades för första gången på annan ort 
än Stockholm, nämligen i Uppsala! 
I Uppsala samlades hela 12 elevråd 
från hela Sverige med 25 deltagare på 
Dommarängensskola under novem-
berhelgen vecka 45. Tack vare alla 
deltagare fick Sveriges Elevråd en 
ny styrelse med representanter från 
Skåne till Umeå.

Årsmötet var under 2022 ett tvåda-
garsmöte som startade eftermiddagen 

Årsmöte 2022
Bild från kvällens elevrådsgala där bland 
annat pris för ”Årets Styrelse” delades ut 

till UMK:s Elevkår från Uppsala.

den 12 november och avslutades 
under förmiddagen 13 november. Un-
der lördagskvällen arrangerades den 
traditionsenliga Elevrådsgalan där 
deltagarna fick mingla, delta under 
ett musik-quiz med konferenciär och 
äta tvårättersmiddag. Höjdpunkten 
under galan var när organisationen 
delade ut årets elevrådspriser ”Årets 
elevråd” till Stordammens Elevråd, 
”Årets stjärnskott” till Perslundasko-
lans Elevråd och ”Årets styrelse” till 
UMK:s Elevkår.
 

Den nya styrelsen för 
Sveriges Elevråd 2023 är:

Ordförande: Lilian Helgason
Förste vice ordförande: Charlie Arby
Andre vice ordförande:                    
Tilde Emilsson
Ledamöter: Corall Bodonyi, Elle 
Rosengren, Kristina Jamil, Nadia 
Kuritzén, Tess Sundquist Virving 

 12
elevråd deltog

på årsmötet
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BOOST 2022
Sveriges Elevråds årliga regionala 
event BOOST arrangerades fram-
gångsrikt i våra fyra största elevråds-
städer under 2022. Under samma 
vecka samlade vi 53 elevrådsaktiva i 
Hässleholm, Stockholm, Uppsala och 
Umeå. I år fick våra elevrådsaktiva 
lära sig hur man framgångsrikt kan 
arrangera aktiviteter för sina med-
lemmar på skolan, och hur man ska 
göra för att nå ut till alla att aktivite-
ten faktiskt äger rum. Eventet var 

uppskattat från deltaganra som gav 
BOOST22 som helhet 4,6 av 5 i 
utvärderingen, den högsta resultatet 
på länge. Tittar man på deltagarnas 
kommentarer i utvärderingen så 
uppskattade de att de fick en chans 
att mingla och lära känna andra elev-
rådsaktiva i deras städer, och att de 
fick praktiska kunskaper i hur de kan 
marknadsföra sina aktiviteter. 

”Jag hade det 
jätteroligt på 

BOOST och skulle 
rekommendera 

det till en 
kompis!”

Kommentar från utvärderingen.
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Under 2022 arrangerade vi tillsam-
mans med vår systerorganisation 
Sveriges Elevkårer två satsningar för 
att under samlade utbildningsdagar 
utbilda elevskyddsombud på högsta-
die- och gymnasieskolor runt om i 
lander. Elevskyddsombuden som del-
tog fick under en halvdag den grund-
läggande utibldning de behöver för att 
genomföra sitt uppdrag på bästa sätt. 
Föreläsningar om fysisk arbetsmiljö, 

Utbildning för elev-
skyddsombud 2022

4,4 
av 5 möjliga i betyg

från deltagarna

psykisk ohälsa och normer blandades 
med workshops och erfarenhetsutbyt 
med andra elever. 

Vårterminens satsning ägde rum i 
mars mellan v.11-13. Det genomfördes 
nio digitala utbildningsdagar och ut-
bildade totalts 36 högstadeskolor. Som 
helhetsbetyg gav elevskyddsombuden 
utbildningen 4,4 av 5 möjliga. 

I oktober-november genomfördes 
totalt 13 utbildningstillfällen under 
v.43 och v.45. Fyra av dessa tillfällen 
var fysiska i Stockholm, Göteborg och 
Malmö, och resten digitala. Under 
höstens tillfällen deltog ytterligare 36 
högstadieskolor.  

Elevskyddsombuden får även svara 
på frågan om de fått verktyg för att 
hantera sitt uppdrag. I deltagarutvär-
deringen kan vi se ett snitt på 4,25 av 
5 möjliga.
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Under året arrangerades det mycket 
uppskattade digitala konceptet Elev-
rådsdagarna. Elevrådsdagarna är en 
styrelseutbildning och kickoff som vi 
säljer till elevråd som inte är med-
lemmar hos oss. Under 2020 ställdes 
utbildningen om till en interaktiv 
utbildningsfilm, och efter mindre 
förbättringar i filmen och konceptet 
under 2021 kunde vi erbjuda samma 
lösning även under 2022. 
Utöver utbildningen får skolorna även 
en goodiebox med material som ska 
användas av deltagarna under utbild-
ningen, ett mycket uppskattat tillägg. 

 Elevrådsdagarna
Med hjälp av filmen är deltagarna inte 
längre begränsade av vilken ort de 
befinner sig i, eller vilken dag vi har 
möjlighet att arrangera utbildningen 
utan väljer helt själva när de vill 
genomföra den. Tack vare detta hade 
vi möjlighet att nå ut till hela Sverige! 

21 
skolor köpte 

Elevrådsdagarna 


